
Velkommen til årsmøte i Tynset Jeger- og Fiskeforening  
 
Dato: 27.02.23 kl 19.00 Sted: Tynset JFF Klubbhus (dette er vedtatt som navnet på huset) 
 
Dagsorden:  

1. Åpning. Konstituering av møtet.  
 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Forslag til vedtak; innkalling og dagsorden godkjennes  

 
3. Valg av møteleder, sekretær og 2 medlemmer for protokollunderskriving og tellekorps.  

 

4. Godkjenning av årsmelding fra styret og utvalgene 

Forslag til vedtak; årsmeldingene fra styret og utvalgene godkjennes 

 

5. Godkjenning av regnskap  

Forslag til vedtak; regnskapet godkjennes  

 

6. Godkjenning av budsjett 

Forslag til vedtak; budsjettet godkjennes  

 

7. Valg (ved valgkomite som legger fram sin innstilling på møtet)  

 

8. Premieutdeling  

 
Styret ønsker vel møtt!  



Årsmelding fra hovedstyret  
 
Styret har i år bestått av følgende:  
Nils P. Hagen    Leder  
Morten Ryen    Nestleder/sekretær  
Per Kristian Mortensen  Kasserer  
Stig Nesseth    Rifleutvalg  
Per Østigård    Lerdueutvalget  
Torfinn Lium   Studieleder og jakt/ungdom/fiskeutvalg 
 
Styret har hatt tre styremøter siden forrige årsmøte og ellers konsultert hverandre løpende om 
driften. Laget har 360 medlemmer hvorav 70 kvinner og 290 menn. 306 av medlemmene bor i 
Tynset Kommune, de øvrige i nabokommuner men også i kommuner i andre deler av landet. Vi 
har 90 medlemmer under 30 år. Gjennomsnittsalderen i foreningen er 46 år. TJFF har 96 
medlemmer over 60 år. 
 
Året 2022 har vært preget av høy byggeaktivitet. Vi har ferdigstilt nytt klubbhus og elgbane i 
Tynset JFF. Vi har også installert skytesimulator i klubbhuset vårt. 
 
Byggeprosjektet startet høsten 2021. Dette var en periode med mye Covidsmitte og stadig 
økende materialpriser, samt avlysning av NM i jaktfeltskyting i to runder. Styret besluttet i 2021 
at byggingen skulle settes i gang. Det ble satt i gang søknader om penger, opptak av lån og 
avtaler med håndverkere.  Vi ble møtt med positive signaler fra alle hold, og mange gode avtaler 
ble inngått. Etter en del rivningsarbeid, kom bygningsarbeidet i gang i desember 2021. Alt har 
ikke gått på skinner, men i dag er vi 99% ferdig. Klubbhuset er tatt i bruk, elgbanen skal stå ferdig 
til vårens NM. Vi har fått store tilskudd fra Sparebankstiftelsen Hedmark, Gjensidigestiftelsen, 
Nord-Østerdal Kraftlag og Tynset Kommune. Spillemidler tar litt lenger tid, men disse er innvilget 
så det handler bare om utbetalingstidspunkt.  
 
Den vedtatte økonomiske rammen var kr 2.994.000,- pluss en dugnadsinnsats verdsatt til kr 
500.000.- Det var planlagt en ekstern finansiering gjennom tilskudd, salg av elgbua og mva-
kompensasjon på kr. 1.888.000,-. Det ville betydd en egenkapitalinnsats på kr 806.000.-. 
 
Totale direkte kostnader ble kr 3.648.000,- pluss en dugnadsinnsats på kr. 500.000,-. De direkte 
kostnadene ble finansiert gjennom salg av elgbua, tilskudd og mva-kompensasjon på kr 
2.900.000,-. Det betyr en egenkapitalinnsats på kr 748.000,-, forutsatt at vi får de tippemidlene 
vi forventer. 
 
Vi håper at medlemmene vil ta i bruk anleggene. Huset kan brukes til forsamlinger inntil 35 
deltagere. Det kan leies ut til mange typer møter. Den nye skytesimulatoren er i drift. Det vil bli 
ukentlige kvelder der alle kan komme og bruke den. Dette er en fantastisk morsom og nyttig 
investering. Byggekomiteen har bestått av: Jon Erik Hansson, Geir Løkken, Stig Nesseth og 
Oddbjørn Dalløkken 
 
Styret vil rette en stor takk til alle som har bidratt i byggeperioden. 
 
Ellers viser vi til årsmeldinger fra utvalgene. 
 
Nils P. Hagen  



Årsmelding 2022 for rifleutvalget 
 

Utvalget har bestått av Stig Nesseth, Ola Moen, Mats Normann, Anders Nilsen, Martin 

Hugubakken Nesseth, Lars Andreas Kvisle, Geir Løkken, Jon Erik Hansson og Oddbjørn 

Dalløkken. 

 

På stevnefronten har vi i år avholdt fylkesmesterskap i jaktfeltskyting den 2. april. Her kapret 

Torfinn Lium 2.plassen i en knivskarp konkurranse. 

 

Jaktlagskytingen ble avholdt 11. juni. 

 

Anleggene har vært åpne for trening i Hugneset og på fastholdet.  Her har det vært svært godt 

besøk gjennom hele sesongen. Vi hadde inntekter via vipps på nær kr 100.000,-. 

Elgbanen har vært stengt det meste av sesongen grunnet byggearbeider. 

 

Det ble arrangert klubbmesterskap i jaktfelt og elgbane. Disse endte slik: 

Klubbmester i jaktfelt ble Julie Østgård 
Klubbmester i elgbane ble Lars Magnus Krogh  
 
Klubbmester sammenlagt alle grener (hagle– rifle).  
1 Lars Magnus Krogh 
2 Erik Larsen 
3 Thomas Skårsmoen 

NM i rifleskyting var lagt til Bergen. Det var liten deltagelse fra oss, men Julie Østgård 

oppnådde en flott 4.plass i sin klasse. 

 

Litt om aktivitet i 2023. 

 
Prøve-NM arrangeres den 15. april 

NM i jaktfeltskyting er terminfestet til 28. april til 1. mai. 

Østerdalskarusellen blir arrangert den 16. juli. 

Utover dette vil det bli jaktlagskyting og klubbmesterskap. 

 

Stig Nesseth 

  



Årsmelding 2022 for lerdueutvalget 
 

Lerdueutvalget: 
Utvalget har bestått av: Per Østigård (leder), Joar Glomsvoll, Erik Larsen, Yngve Bakker og Per John 

Valle. 
 

Baneanlegget: 
Baneanlegget består av to jegertrapbaner med standplassoverbygg og en sportingbane. Sportingbanen 

med 7 fastmonterte kastemaskiner pluss 5 mobile maskiner er integrert i den ene jegertrapbanen. 

Flomlys på den ene jegertrap/sportingbana. Det benyttes resultatprogram «Leirdue.net». Vi benytter 

styringsprogrammet Datec og et duekortsystem. Dette innebærer automatisk programstyring av 

forskjellige skytedisipliner. Medlemmer som har fått opplæring kan benytte anlegget også utenom 

organisert trening. Vi benytter betalingssystemet I-Zettle.  

 

Av anleggsrelaterte aktiviteter kan nevnes hogst av ved til bruk i gapauk og varmestue, fjerning av 

trær på skytevollen samt planering av arealer ved Rypebua og i skytefeltet for nybanen. 

 

Trening: 
Anlegget har vært åpent for organisert skyting 2 dager pr. uke mellom kl.17:00 og kl. 21:00 fra starten 

av april og fram til starten av småviltjakta i september. Besøket på treningskveldene har vært jevnt 

godt, og har økt fra foregående år, men ligger fortsatt litt under toppen i 2019 (før covid).  

 

Miljø- og rekrutteringsaktiviteter: 
Lerduegruppa har i tillegg til trening og konkurranser arrangert følgende rekrutterings- og 

miljøaktiviteter i løpet av året:  Haglekyting for jegerprøvekandidater, 2 stk. nybegynnerkvelder samt 

“den store duejakta.” 

For bedre å spleise sammen miljøene for våre hagleskyttere og rifleskyttere, samt å øke oppslutningen 

om klubbmesterskapene, gikk hagle og riflegruppa også i  år sammen om å kåre sammenlagtvinner der 

resultatet i de tre beste av fire klubbmesterskap telte. I erkjennelsen av at det kun er noen få skyttere 

som normalt når opp i toppen av sammendraget ble uttrekkspremier blant skytterne prioritert foran 

premiering av resultater. Samlet verdi av uttrekkspremier ble ca. kr 6500. Alle som skjøt minst ett 

haglestevne og ett riflestevne var med i trekkinga. Oppslutninga viste seg ganske riktig å øke fra 

tidligere år. Særlig var rådyrkortet som ble sponsa av Tynset Østre grunneierlag et trekkplaster. Takk 

til Tynset Østre. 

 

Konkurranser: 
Vi har gjennomført følgende stevner: 

• Opplandscup i jegertrap 

• Klubbmesterskap i jegertrap og sporting. 

• Kveldsstevne i jegertrap 

• Kveldsstevne i sporting 

 

Når det gjelder deltakelse på stevner utenfor eget anlegg hadde vi god deltakelse i NM jegertrap og 

lerduesti der også noen gode resultater ble oppnådd. De beste resultatene kom i lerduesti.  I FM 

jegertrap tok Tynset storeslem.  Svært gode plasseringer også i Opplandscupen jegertrap. For øvrig 

hevder våre skyttere seg godt på mange andre stevner. 

 

Resultater: 
Norgesmesterskap (topp 10 plasseringer pr. klasse) 

Lerduesti: 

• Erik Larsen nr. 2 i klasse E1 

• Per Østigård nr. 1 i klasse E2 



• Martin Hugubakken Nesseth nr. 10 i klasse B 
Jegertrap: 

• Erik Larsen nr 7 i klasse E1 

• Per Østigård nr. 6 i klasse E2 
 

Fylkesmesterskap (topp 3 plasseringer sammenlagt): 

Jegertrap: 

• Kjell Erik Bangen nr. 1 og gull, Erik Larsen nr. 2 og sølv. 

Jegertrap lag: 

• Nr. 1 og gull (Kjell Erik Bangen, Lars-Ivar Græsli og Erik Larsen) nr. 3 og bronse (Martin 

Hugubakken Nesseth, Kasper Slettan og Stig Nesseth) 

 

Opplandscup jegertrap (norges største jegertrapcup)(topp 10 plasseringer) 

• Lars-Ivar Græsli nr. 4 både i klasse A og i totalcupen 

• Kjell Erik Bangen nr. 7 både i klasse A og i totalcupen 

• Martin Hugubakken Nesseth nr. 4 i klasse B 

• Stig Nesseth nr. 3 i klasse C 

• Børre Børresen nr. 9 i klasse E2 

 

Klubbmesterskap (topp 3 plasseringer): 

Jegertrap: 

Nr. 1. Kjell Erik Bangen, Nr. 2 Lars-Ivar Græsli, Nr. 3 Erik Larsen. 

Lerduesti: 

Nr. 1 Per Østigård, Nr. 2 Morten Resell, Nr. 3 Thomas Skårsmoen 

 

Sammenlagt alle klubbmesterskap Tynset (3 beste av fire grener i hagle- og rifleskyting) 

Nr. 1 Lars Magnus Krogh, Nr 2. Erik Larsen, Nr. 3 Thomas Skårsmoen 

 

 

Tynset JFF Sportsskytterklubb 
 

Klubben «Tynset JFF Sportsskyttere» ble opprettet i 2016. I 2022 hadde klubben 23 medlemmer. 

Klubben er underlagt Norges Skytterforbund. Hensikten med klubben er at de som er medlemmer kan 

skyte hagle- og riflestevner for lokal klubb for grener som er tilknyttet Norges skytterforbund. 

 

 

Per Østigård 

 
  



Årsmelding 2022 for Jakt-,ungdom- og fiskeutvalg  
 

Jegerprøvekurset  
 

Det har i år vært stor interesse for jegerprøvekurset til TJFF. Veldig gledelig med 30 påmeldte 

deltakere hvor det var omtrent like mange jenter som gutter som gikk opp til eksamen. Vi har som 

tidligere år hatt med oss en meget dyktig gjeng instruktører som vi er helt avhengige av, skal vi klare å 

gjennomføre kurset på en så solid måte som vi gjør uten at belastningen blir stor på noen få. Vi har fått 

mange positive tilbakemeldinger fra deltakerne på gjennomføringen. Kursene ble avholdt på Tynset 

barneskole og på skytterbanen/skytterhuset. Neste år satser vi på å ta i bruk det nye klubbhuset til 

TJFF på noen av modulene! Eksamen ble avholdt på barneskolen og Kristian Lund Vang stilte som 

vanlig opp som kommunens representant på eksamen sammen med undertegnede. Vi hadde en liten 

dugnadsavslutning for de involverte instruktørene på Tynset hotell med pizza og overrekkelse av en 

liten takk for hjelpen gave. Dette var et positivt tiltak. Jegerprøvekoordinator er  

Gerhard Stai.  
 

  

Introjakt  
 

Det ble i år arrangert to introjaktformer, en på hare og en på rådyr. Vi var så heldige å få med oss 

instruktører med gode hunder. Takk til Kjell Ola Stubsveen, Ådne Ellevold, Einar Vingelen, Arne 

Støholen og Brynjulf Strømsaas.  

 

Introjakt på Hare ble arrangert i Februar, med 10 personer totalt. Vi jaktet rundt TJFF sine anlegg og 

omegn. Harer ble sett og det ble gode loser av hunder som var med under jakten.  

 

Introjakt på Rådyr ble arrangert i Oktober, med 11 personer totalt. Vi jaktet rundt TJFF sine anlegg og 

omegn. Rådyr ble sett og det ble gode loser av hunder som var med under jakten.  

 

En god erfaring rikere for alle som deltok.   

 

  

Fiskedager  
 

Det ble ingen isfiske eller sommerfiskedager, men på eget initiativ av utvalget ble det laget en fiskedag 

på Svartjønna i August. Det ble en vellykket fiskedag med hele 35 unge fiskere som tok turen. TJFF 

stilte med fiskestenger,sluk,spinner,mark,dupp og søkke til de som ikke hadde noe utstyr. Lilly-Ann 

Tharaldsteen gjorde en fenomenal jobb med å skaffe sponsing under denne fiskedagen. Vi serverte 

både pølser og brus, kaffe og kringle.   

 

Leder Torfinn Lium  
  



 
  



Tynset Jeger og Fiske Forening    

    

Oversikt Eiendeler og Gjeld 2022    

    

  Eiendeler   Gjeld 

Bank SB1Ø 519 042  1 763 330 

Utestående   38 176 

Tynset Sk.Lag   15 644 

Varelager Premier 21 910   

Varelager ammunisjon 192 000     

Sum 732 952  1 817 150 
  



 TJFF  BUDSJETT REGNSKAP 
KONTO NR   2023  2022 

3030 RIFLE  100 000  128 935 

3032 LERDUE  300 000  295 494 

3034 REF. MVA  105 000  58 205 

3036 ARR. RIFLE  35 000  46 221 

3037 ARR.LERDUE  15 000  14 404 

3039 NM 2023  605 000   

3040 JAKT FISKE UTV    

3042 KONT. NJFF  35 000  34 797 

3045 KLUBBHUS  15 000  30 000 

3046 JEGERPRØVEN 60 000  67 050 

3047 SPILLEMIDLER 15 000  16 425 

3048 JAKTSK.SKOLE    

3049 SPONSOR M. 7 000  7 000 

3050 OFFENTLIG TILSKUDD   150 000 

3491 TILSKUDD    700 000 

3900 ANNEN INNTEKT   250 000 

 SUM INNTEKTER 1 292 000  1 798 531 

      

6777 LERDUEBANE VEDL. -40 000  -14 169 

6778 ELGBANE VEDL. -5 000  -1 554 

6779 ELGBANE NY    

6780 NM 2023  -275 000  -22 752 

6782 LERDUE DRIFT -235 000  -226 728 

6783 RIFLE DRIFT  -20 000  -26 189 

6784 JAKT FISKE UTV.   -4 213 

6786 ARR.LERDUEB. -9 000  -8 890 

6787 ARR. RIFLE    -19 156 

6788 ADMINISTRASJON -12 000  -11 882 

6789 DELTAKELSE MESTERSK    

6791 
KLUBBHUS 
DRIFT/ANLEGG -100 000  -65 934 

6792 ÅRSMØTE  -5 000  -4 867 

6793 JEGERPRØVEN -11 000  -11 430 

6795 JAKTSKYTTERSKOLEN    

      

8110 RENTEUTGIFTER -25 000  -101 017 

8040 RENTEINNTEKTER 4 000  5 861 

 SUM DRIFTSUTGIFTER -733 000  -395 853 

      

 ÅRSRESLULTAT 559 000  -1 307 522 

 BEHOLDNINGSENDRING   136 300 
 


